Sawo cof bl ufefes

COMUNE DI CATENANUOVA
LIBERO CONSORZIO DI ENNA
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Prot. Nr. 464 6 del Gi(()?[ 200>

DETERMINAZIONE NR. 8 DEL 29/01/2025

OGGETTO: Liquidazione prestazione di lavoro straordinario al personale dipendente del II settore
finanziario

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

(nominato con determina sindacale n.12 del 27/02/2024)

Premesso che

* Con determina dirigenziale n. 46 del 13/11/2024 ¢ stata impegnata la somma complessiva di €. 150,00 oltre
oneri al capitolo 56/3 al leodide \6%1&5(1)2?1.01, imp 391del bilancio corrente, per prestazioni di lavoro
straordinario assegﬁg?é»gi'ﬁé»r/g(;ﬁéle del II settore economico-finanziario;

=  Viste le timbrature rilasciate dall’ufficio Risorse Umane, nel quale si evince I’attivita lavorativa espletata dalla
sig. Quattrocchi Giuseppa, oltre il normale orario di lavoro per operazioni di chiusura di conti, chiusura di
cassa, riscossioni, mandati, reversali, regolarizzazioni contabili di fine anno:

= Considerato che occorre provvedere alla liquidazione di quanto dovuto alla dipendente Quattrocchi Giuseppa
per aver svolto attivita oltre il normale orario di lavoro regolarmente autorizzato;

= Ritenuto dover provvedere in merito;

=  Vistoil C.CN.L;

*  Visto lo statuto comunale;

=  Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che parte integrante del presente provvedimento;

= di liquidare e pagare per il tramite dell’Ufficio stipendi in favore della dip. Quattrocchi Giuseppa la somma
complessiva di €. 150,00 oltre oneri riflessi;




